Об определении территорий для старательства по области Ұлытау

Постановление акимата области Ұлытау от 23 июля 2025 года № 63/01
      В соответствии с  Республики Казахстан "О недрах и недропользовании" Кодексом
и  Республики Казахстан "О местном государственном управлении и Законом
самоуправлении в Республике Казахстан" акимат области Ұлытау ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить территорию для старательства по области Ұлытау согласно

 к настояшему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Управление предпринимательства и
промышленности области Ұлытау" принять необходимые меры вытекаюшие из
настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Ұлытау Д. Рыспеков

Приложение
к постановлению акимата

области Ұлытау от "23" июля 2025 года
№ 63/01

Территории для старательства по области Ұлытау

№
Наимен
ование
участка

Наимен
ование
района

№ точки
Географические координаты участка Площад

ь
участкаВосточная долгота Северная широта

1.
"
Алтынш
оқы"

Улытаус
к и й
район

гр. мин. сек. гр. мин. сек.

1 69 10 0,021108 48 19 31.41912

2 69 10 9,730092 48 19 31.40493
6

3 69 10 9,708636 48 19 24.92994

4 69 10 1,0 48 19 24.94412
4

1 69 9 56.93122
8

48 19 32.16291
6

2 69 10 6.640464 48 19 32.14880
4

3 69 10 6.619116 48 19 25.6737

4 69 9 56.91020
4

48 19 25.68781
2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан